
令和  4 年度 四万十森林管理署公共工事契約状況 令和　６年　８月　14日

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長  増原　俊光  

深谷灘山（３０９２）復旧治山工事（翌債） 高知県高岡郡中土佐町上ノ加江　深谷灘山国有林3092林班 治山工事 山腹工事　一式 一般競争入札

50,708,000円 45,849,610円 令和5年3月9日 高知県高岡郡四万十町平串５８４番地    （有）三浦建設

49,800,000円 令和5年3月 令和5年12月

（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  5年10月 2日　　・変更後の契約金額（税抜き）50,375,000円
　　　・変更の理由 令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価等の運用に係る特例措置等に伴う工事費の補正
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  5年12月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  5年12月13日　　・変更後の契約金額（税抜き）50,375,000円
　　　・変更の理由 受注者の責めに帰すことができない事由による工期延長（施工箇所の斜面拡大崩壊に伴う追加工種の施工）
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年 7月

○契約変更を行った場合（第3回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 7月 8日　　・変更後の契約金額（税抜き）110,100,000円
　　　・変更の理由 新規工種及び数量変更による
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年 7月

○契約変更を行った場合（第4回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 7月26日　　・変更後の契約金額（税抜き）112,760,000円
　　　・変更の理由 新規工種による
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年 7月

○成績評定の結果
　　　評定点　 78点


